



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008

NZZ/37/D/10

Bydgoszcz, dnia 06.09.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży chirurgicznych oraz obłożeń jednorazowych okulistycznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1:

Grupa 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obłożeń okulistycznych o składzie:

- serweta z otworem i folią chirurgiczną w rozm. 140x120cm z otworem $\varnothing 8$ i przyklepcem wokół otworu oraz kształtką,
- kieszeń na płyny 30x20cm,
- serweta na stół instrum. 130X90cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2:

Dot. Projektu umowy :

Opierając się na art. 144 ust. 1 ustawy PZP, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3 :

Dot. § 4 ust. 7 projektu umowy :

Czy , ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru , Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu ww. paragrafu :

„ W przypadku uzasadnionych reklamacji zamawiającego w związku z dostawą przedmiotu umowy, przedmiot zgodny z zamówieniem i niniejszą umową zostanie dostarczony przez Wykonawcę najpóźniej do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia o wadzie i przesłania na koszt Wykonawcy kwestionowanego towaru.”

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4 :

Dot. Grupy 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pozycji 1 wiskoelastyku kohozyjnego o stężeniu hialuronianu sodu 1 % ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający